АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2016 года                                                                                      № 097
Об утверждении состава Комиссии по обеспечению
устойчивости функционирования организаций города
Димитровграда Ульяновской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени
В соответствии с пунктом 1 раздела 3 Положения о Комиссии по обеспечению устойчивости функционирования организаций города Димитровграда Ульяновской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени, утвержденного постановлением Администрации города от 30.12.2015 № 4475 «Об обеспечении устойчивости функционирования организаций города Димитровграда Ульяновской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени», п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить состав Комиссии по обеспечению устойчивости функционирования организаций города Димитровграда Ульяновской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени (приложение).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Выжимова С.А.

Глава Администрации города                                                       Ю.Ю.Чибисов

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации города

                                                                                             от________№ _______

СОСТАВ

Комиссии по обеспечению устойчивости функционирования организаций города Димитровграда Ульяновской области в условиях чрезвычайных ситуаций мирного и военного времени.

	Председатель комиссии:

	Чибисов Ю.Ю.
	-Глава Администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Выжимов С.А.
	-заместитель Главы Администрации города

	Мишенькин В.Б.
	-начальник Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	Прохоров А.Ю.
	-инженер отдела организации планирования и проведения мероприятий гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты города Димитровграда» (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Антипов А.А.

	-заместитель главного инженера по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям  акционерного общества «Государственный научный центр Научно-исследовательский институт атомных реакторов» (по согласованию)

	Баканова И.В.
	-заместитель Главы Администрации города

	Бгатов А.А.
	-начальник межрайонного центра технической эксплуатации телекоммуникаций г. Димитровграда Ульяновского филиала публичного акционерного общества «Ростелеком» (по согласованию)

	Беспалов Е.С.
	-директор Димитровградского производственного отделения «Ульяновские распределительные сети» филиала публичного акционерного общества «Межрегиональная распределительная сетевая компании Волги» (по согласованию)

	Перфилов И.В.

	-директор общества с ограниченной ответственностью «Энергомодуль» (по согласованию)

	Безруков А.В.

	-директор филиала общества с ограниченной ответственностью «Газпром газораспределение Ульяновск в г. Димитровграде» (по согласованию)

	Волков Е.Ю.
	-заместитель начальника федерального государственного казенного учреждения «3 отряд федеральной противопожарной службы по Ульяновской области» (по согласованию)

	Грибакин Е.Ю.
	-начальник Управления образования

	Дорогойкин А.В.
	-начальник отдела военного комиссариата Ульяновской области по городу Димитровграду, Мелекесскому и Новомалыклинскому районам (по согласованию)

	Довгомеля А.И.

	-директор муниципального унитарного предприятия «Гортепло» (по согласованию)

	Кайновский А.А.
	-председатель Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Королёв С.В.
	-заместитель директора – исполнительный директор общества ограниченной ответственности «НИИАР-Генерация» (по согласованию)

	Лебедева О.А.
	-начальник Управления финансов

	Лукьянов В.А.
	-заместитель директора АО «ДААЗ» по развитию инфраструктуры индустриального парка (по согласованию)

	Мартьянова М.А.
	-главный врач Федерального государственного учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии № 172 Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию)

	Малюгин А.А.
	-начальник отдела по мобилизационной работе Администрации города

	Романов С.А.

	-генеральный директор Федерального государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клиническая больница № 172  Федерального медико-биологического агентства» (по согласованию)

	Теплова Т.Е.
	-главный государственный санитарный врач по городу Димитровграду – руководитель межрегионального управления № 172 ФМБА России (по согласованию)

	Топталин А.А.
	-председатель Комитета по управлению имуществом города

	Федосеев А.И.

	-заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) межмуниципального отдела МВД России «Димитровградский» (по согласованию)

	Хабибрахимов А.Ж.
	-начальник управления социально-экономического развития Администрации города

	Чугунова О. В.
	-генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Ресурс» (по согласованию)

	Ширяева И.Н.
	-начальник Управления по делам культуры и искусства

	Шебонкин А.Е.
	-главный специалист-эксперт по транспорту и связи Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Якимкин В.Н.
	-главный инженер общества с ограниченной ответственностью «Ульяновский областной водоканал» (по согласованию)

___________________